REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Collakya, Tel: 0800 9999, Fux: 042 228-516. Websile: www.hidaa.gov.al. I-mail: infobhidaa.gov.al

DEKLARATEE INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga zyrtari q& mbart detyrimin pér deklarim t&€ interesave private t€ tij, t& bashké&shortit/es
dhe t&€ fémijéve madhorg, né bazg t& Ligjit nr.9049, datg 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t€ detyrimeve financiare € t& zgjedhurve dhe té disa népunésve publikg& 7, me ndryshimet e
pasqyruara né ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, ligjyin nr.9475, dt.9.2.2006, ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
dhe me Ligjin Nr. 85/2012 daté 18.09.2012.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

24.03.2014

Né bazé t€ nenit 91, t& ligjit nr.9049, dat¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe t& disa n&punésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin ¢ Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t&€ Pasurive dhe Konfliktit t¢ Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém 1 ILDKPKI-s&, q& té verifikojné né t& gjitha
subjektet private ¢ publike, brenda dhe jasht& vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé
ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se t€ dhénat e pasqgyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklarunar asgjé
g€ nuk éshté e vértete.
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

HE
' et ; il E I
(_:Jcnd]c C‘esh ne Leke Lluuar ne wlm Zﬂlj{b, 4 6‘}1 5{}4 Lzeke {kdtea milion ¢
] ardhural nga rrogat.puna e bashkeshortes sl keshillare | gjashteqind e nentedhjet e nje | 100 % Veretm |
dhe kradia ge ka marec) mije ¢ peseqind e kater)
e~ : i e s 690 Furo  (gjashtegind e | 100 %
(_n_]en.d_it.*_caﬁh ne Euro krijuar ne vinn 2013 nentedhjet) |
[ pensioni 1 nenes time ne shlelin Grek) '
2 25.275 Euro (njezet e pese | Kontrate
Blerje autoveture tip BMW 760 D mije e dygind e shtatedhejt e
pese) blereja dhe 509  Vertetim
{ 856.200 leke (tetegind e dogane
| pesedhjet ¢ gjashte mije e dyqind}
dogana,
3 ikl -
Pakesuar gjendja cash ne Euwro per V2013 | 25275 Buro (njezet e pese | 100 % Kontrate
thlerje automijetit te larpermendur) mije e dvqind ¢ shtatedhjet e
. o pese)
Pakesuar  glendja  cash  ne  Leke  per
W 20 3 (Dogena ¢ makines + kredia hankare + kontrata 100 %%
me rente jelesore shpenzime te tjera e vititper vete | 3 140 000 Leke (tre milion e
dhe dialin tone} N 2
’ njeqind e dvret mije)
4 .
|
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* Objekti i deklarimit (Neni 4. g8rma a, b, ¢, ¢, d 1 ligjit nr.9049, daté 10.04.2003)
a) pasurité e paluajishme dhe t& drejtat reale mhi to;
b) pasurité ¢ luajlshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;

¢l sendet me vierétévecantémbi 300 000 leke:

¢} vlerén e aksioneve, 1€letrave me vlerédhepjesét e kapitalitnézotérim:

d) vierén e likuiditeteve, gjendjené cash. néllogarirmjedhése, nédepozité, né bono thesaridhenéhuadhénie,
nélekéoseniévalutétéhuaj;
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Nése ky format Eshid | pamjaftieshém, vazhidoni & plotésoni né fotokopie 1é tij.

T ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

LTS

[’emhkruam hollesush fE 71&1[1:511-3{' ﬁiér viti :ga'gaga m m&ﬁmanﬂ, né borde, komisione ¢ ¢do angazhim e
ellg kﬁsﬁﬁtﬁ‘ﬁf dhe femijét madhoré. Pércaktoni

_.ﬂ}‘aﬁuraﬂ adresa , nr. i regjistrit
__n e angazhlmlt, nga deklarmu 1'f

R ) :Dakumemn A
Pérshkrimii ¢ ardhuray til

| Te ardhura nga puna si Gjvqtar ne Gjykaten e Apelit Korce | 1. 45{] 744 Lckc
milion e katergind ¢ | Verteim | Flete
pesedhjete mije ¢
shtetegind ¢ dyzet e
kater)
Te ardhura n;:,d puna ¢ bashkeshortes tlime si petagoge ne | 2.116.560 Leke  (dy
Iakultetin e Bujgesise te Universitetit “Fan Noli™ Korce. milion ¢ njeqind e | Vertetm | Flete

gjashtembedhjete mije e

peseqind e gjashtedhjet)

Keshilhn Bashkak Korce.

Te ardhura nga bashkeshorya ime si Keshilltare ne

124200 Leke (njeqind e

Vertetim 1 Flete

njczet ¢ kater mije e
dygind )

Te ardhura nga pensionil nenes time -tc

perfiluara nga pensioni ge merr ne shtetin Grek nga
shogeriae Sigurimeve OGA _nr. 1 Hogarisdi R

690 Euro (gjashteqind e

nentedhjet) Fature | Flete

‘Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

Stavri Kallco j{—ﬁw-, M{:q..‘-/}/ﬁ;;; .

Nése ky format Eshié | pamjafiveshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopie 1€ tif.
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

—

e Detynmet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve et).)
gé ckzistojng brenda dhe jashié vendit, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri né 31 Dhjetor (€ vitit 1& deklarimit,si dhe detyrimet e lindura nga zyrtarl gjaté vitit (¢
deklarimit.

L]

t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hoﬂéﬂrsht qﬂ!inml e d
ml:mnmlt e dety'lj
(prmc: pal}, kﬁhezgja

rimi 'ﬁnanmr, shumﬁn tatalﬁ.’:ﬁ? lge ) nE Valuté

¢ dhiénat pér emra personash ndaj t€ ciléve keni detyrime financiare 18 pasqyrohen né fagen nr.7, pér

datén e ﬁlluult ﬁhe e
_ ""hel shnméne kreths%

yer ‘:]Julmmenfa

Pﬁmhkﬁﬁﬁ lﬂet&'rtme 1! justifikues
; FRate frmeliail j*!‘tl‘tﬁ-dnklarimit:': . deklarimit '{‘Nr Fieme}
! ! G E(me shifra dhe fjalé) | _I{me shlfra r.lhe ﬁaiu}f :
| Kontrate me rente jetesore.filluar ne | 300.000 leke (tregind | Ne vazhdimesi Llﬁgari
vitin 2004, mije ) | bankare _ne |
| Flete
| Kredi ne vleren 1.000.000 leke e | 400.000 leke | 735.200 leke | Kontrate e |
marre nga bashkeshortja ime. (katergind mije leke) (shtategind e | lidhur ne
B tridhjet e pase mije | daten

e dygind )

24.01.2013

Nese ky format Eshié | pamjafiveshém, vazhdoni

' Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

=

& plotésoni né forokopie 1€ L.

Stavri Kallco j’{‘h?ﬂ fc-—.z‘,r’rn- é/%
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE [ DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresas Re Reshi Collakn, Tel: 080G 9999 Fax: (472 228-516. Website: www. hidaa.gov.al. D-mait: infoi@hidaa.gov.al

DEKLARATEE INTERESAVE PRIVATE
EPERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetarete familjes (bashkéshorti/ja, f8mijét madhoré) gé¢ mbartin detyrimin pér deklarim né
bazg 1& nenit 22 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t& detyrimeve
financiare té t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ” i ndryshuar, pér pasurité qé disponohen vegmas.

N

) AUTORIZIM
PR KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé té nenit 9/1, & ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké& ™ 1 ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t¢ Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autoriteti
Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i [LDKP-s&, g€ t& verifikojné n& (€ gjitha subjekiet private ¢ publike,
brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, q& ekzistojné né€ emér dhe pér
llogaring time.

Shtetesja IRENA KOLI KALLCO , bashkéshort/e (]
Emér, Atési, Mbiemér il

e Subjektit STAVRI THANAS KALLCO

Emér, Atési, Mbiermér

Jam njohar me detyrimel qé sanksionen legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésinétime
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim (]
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim [ ]

i ingi

RENA KALLCO Jre7q

T
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT
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*Objekt i deklarimit (Neni 4. gérma a. b, c. ¢, d 1 ligjit nr.9049, datg 10.04.2003)
a) pasurité e paluajishme dhe & drejtat reale mbi to;
b} pasurité ¢ luajishme, & regjistrueshme né regjistrat pubhikg;
¢) sendet me vlerétévegantémbi 300 000 lcke;
¢) vlerén e aksioneve, téletrave me vlerédhepjesét ¢ kapitalitnEzotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendjené cash, néllogarirrjedhiése, nédepozité, né bono  thesaridhenéhuadhénie,
nélekéosenévalutétéhuaj;

Nese ky formar éstaé | pamjaftiveshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje (¢ i,

i S

| Irena Kallgo ik ‘7&63%0
e —— ——r '5.'?_1-_ -
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NI
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do loj veprimlarie e kryer brenda
ose jashté vendit, g& ka krijuar t& ardhura. 1 dhe angazhime n& organizata fitimprurése dhe jo ﬁiimptur(;m.,
ligensa dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ase organizata profesionale. politike, shietérore dhe pjesémarrje
né ¢do organizaté tjetér: pér periudhén nga data e deklarimit ¢ méparshém deri né 31 dhjetor t& vitit €

deklarimit

Lmtl'fl‘mll'l e msﬁ{ummﬁtﬁ o
publ]k., statum, nhjektm e

i ]}ﬂ'kuhieiﬂ:'a

Bujgesise te Universitetit “Fan Noli™ Korce,
(Deklaruar bashkeshorti ne fagen 4 te deklarates se 1ij)

milion e mnjegind ¢
gjashtembedhjete mije ¢

peseqind e gjashtedhejt)

Pérshkrimi i € ardhurave | e justifikues
S0 Kk i n e B B e (Nr. F]eti%ve}
“Te ardhura nga puna time si pelagoge ne Fakultetin ¢ | 2.116.560 Leke (dy o

Vertetim 1 I'lete

Te ardhura nga _ba_ql-_kes-ﬁhrf_ia ime 31 keshilltare ne | 124.200 leke (njeqgind e
Keshillin Bashkak Korce njezet e kater mije e
(Deldaruar bashkeshorti ne fagen 4 te deklarates se 1if) dygind )

Fature 1 Flete

DETYRIMET FINANCIARE ;i
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

s Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
q¢ ekzistojné brenda dhe jasht€ vendit, t& mbetura ende pa u shlver nga deklarini 1 meparshém deri ng
31 dhjetor (€ vitit t& deklarimit.si dhe detyrimet ¢ lindura gjaté vitit te deklarimit..
s T& dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t€ pasgyrohen né fagen nr.11, pér

1¢ ruajtur konhidencialitetin e tvre,

Pérshkruani holtéswht qu]inim e dieq nmﬂf fi nanmar, shumén tetale nﬁjek& apo né vsﬂute, datén e fillimit dhe té

mhilnlmt teé dety rl,mlt [niu,ﬁjifﬁli}, ilr e: '!mnfraﬁes dlle mterﬁsm bhaz

:'E'kredltﬁ hankare shumEn e Imad:sé

Pérshkrimi i defyrimeye

Kredi ne_s en 1.000.000 leke ne
Shogeria

(Deklaruar bashkeshorti ne fagen 3

idhe 7

te dekiarates se tij

Nise gy formet Eshté | prnnjqﬂhuhc fi w.,hdmu 1é ;;'.-’mmrm.! né ff:-mkrap,rp :sﬁ {g

Emn, Mhiemri, Nénshkrimi
| Irena Kallgo i cpg 575/

“eriodik T ietor

1 Sllmmer e sili‘mr ngﬂ _
Lkiar_irni 1;m§parsh§in Dn]mmenta
s e I.-IIE 31 dl’l]ttﬂf té 3. e - 'jus‘hﬁku%
el ;ﬂtli té deklarimit : ; | (Nr. Fletéve)
k| {m_e' shifri’l_dhé ﬁaﬁi) '(n’le shlfra ﬂhe fja!c) ot
400,000 (kateregind | 735.200 leke | Kontrate e
mije) leke (Shiategind ¢ | lidhur ne
tridhete pese mije e | daten
dygind) 24.01.2013
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REPUBLIKA E SHQIPERISE _
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT Tk PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresas e Reshie Coflako, el DBCD 99499 Faec 042 228-500, Woebsite: wew hidasagoval, B-mail: infosehidasagon

.
né ILDKP
DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetarete familjes (bashkéshortifja, fmijét madhor€) g& mbartin detyrimin p&r deklarim né
barzd 1& nenit 22 & Ligjit nr.9049, datig 10.04 2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t& detyrimeve
financiare 18 1€ zgjedhurve dhe 1€ disa népunésve publiké ™ i ndryshuar, p&r pasurité g€ disponohen vegmas.

- .
_ AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE.

Né bazé (€ nenit 91, € ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare & 18 zgjedhurve dhe 1€ disa népunisve publiké ™ 1 ndryshuar,

Autorizoj:

Inspekioratin ¢ Larté 18 Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autoriteti
Pérajeg)és - Inspektori 1 Pérgjithshém i 11.DKP-s&. g& t& verifikojné n& & gjitha subjektet private e publike.
brenda dhe jashié vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, g€ ekzistojné né emér dhe pér
Hogaring time,

Shtetasi _DENIS STAVRI KALLCO Jemije madhori [J
‘ ndare nga prinderit

Emér, Atési, Mbiemér

e Subjektit STAVRI THANAS KALLCO

Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet gé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésinétime
ligjore se:

Dispona pasurl vegmas L& regjistruar né emrin tim |__]
MNuk disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim lj

' Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
me[&. KALLC {LJE{}’/\ bl it e /))”Aéj
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T'e ardhura e realizuara nga puna si avokat

NDRYSHIMET E PASURIVE

DHE BURIMI [ KRIJIMIT

867379 Leke (leteqind ¢

gjashte dhjet ¢ shtate mije e flete
treqind e shtatedhjet
nentej
Depozite bankare . 1.000.000 Leke (nje milion) | 100 % | Vertetim
flete
Makine tip BMW 760 D 25.275 Euro (njezet ¢ pese
mije ¢ dygind e shtatedhjet | 50 % Vertetim
¢ pese) fete

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a. b, ¢, ¢. d 1 hgjit nr.904%, daté 10.04.2003)

Toe R s Al A SR e G SARDRTE v o D N | e | e o et 1

a) pasurité ¢ paluajtshime dhe t€ drejtat reale mbi to;

b) pasurité e luajishme, t€ regjistrueshme né regjistrat publiké:

) sendet me vierétévegantémbi 300 000 leke:

¢ vlerén e aksioneve, Eletruve me vierédhepjesét ¢ kapialitnézotirim,

d) vilerén ¢ likniditeteve, gjendjeng cash.

nélekéosenévalutétéhual;

Nése ky formar éshié | pamjafiveshém, vazhdoni (8 plotésoni né fotokopje 1€ tif.

“Perrodih Ve

néllogarirgjedhése. nédepozité. né bono

thesaridhenéhuadhénic,




Ti: ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim 1itimi ose ¢do 1loj veprimtarie ¢ kryer brenda
ose jashi@ vendit, gé ka krijuar 1€ ardhura, si dhe angazhime né organizata [itimprurése dhe jo fitimprurésc.
ligensa dhe patenta g€ sjellin fitim. sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémartje
né ¢do organizaté tjelér; pér periudhén nga dala e deklarimit t&€ méparshé&m derl né 31 dhjetor € vitit (€
deklarimit.

am,parﬁhé'm tlm mé 31 ﬂluemr tﬁ ﬁtlt tb’deklanmlt

; Dﬂkﬂ menta

P Efﬁhkﬁﬂiii;ﬁ'ﬂiﬂh_}mwﬂ % ]usnﬁkuns A
; S e e | (N Fletﬁve]
Te ardhurat e krijuara ne vitin 2013, ushtrim i aktivitetit 867.379 Leke (teteqind ¢ | Fature | Flete
privat si avokat. gjashtedhjet e shtate ¢
| treqind ¢ shtatedhjet e
- m:nte_)

DETYRIMET FINANCIARE .
| NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

¢ Detyrimet linanciare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve ctj.)
g€ ekzistojné brenda dhe jashié vendit, t& mbetura ende pa u shlyver nga deklarimi i meparshém deri né
31 dhjetor t& vitit 1& deklarimit,si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

e T¢ dhénat pér emra personash ndaj € ciléve keni detvrime financiare & pasqyrohen né fagen nr. 1 1. pér
1€ ruajtur konfidencialiietin e tyre.

Pérshkruani hollésisht cg-el
mbﬂr'imlt 1& ﬂet}rlmlt ‘nilh’sp _
{prmmpal), Imhé:tgj atje Lk

o A B L Bﬂkumenta
Pérshkrimi i détyrimey 1ne . té | justifikues
i dat ik v!n_-_udelﬂanmlt .ta deklarlmjt (Nr. Fletéve)
e (me 3!1.1[:‘3 d‘ha fjale) Sl {me shrfm tIhe; fjalE} -
Néve ky ,furmm Gshié i ;}rrrrz rrgﬁuesh{ ", mz}m'mn ré pf'mc soni né ff}.ff;kagg.r& i f:,r
Emn, Mbiemri, Nénshkrimi S

A

| DENIS KALL CU /r(*;:;i gf'zd//rc, Y fer o
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